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                                                                                          Pressmeddelande 
                                                                                          22 juni 2015 

 

Aerocrine återbetalar lån till följd av förändrat ägande 
 

Den 15 juni 2015 meddelade Circassia Pharmaceuticals plc ("Circassia") att 92,6% av de 
utestående aktierna i Aerocrine erbjudits Circassia i deras offentliga uppköpserbjudande 
riktat till aktieägarna i Aerocrine och att erbjudandet därmed fullföljdes. 
 
Som påpekades i uttalandet från Aerocrines styrels i samband med det offentliga 
uppköpserbjudande från Circassia, vilket offentliggjordes den 15 maj 2015, har Aerocrine ett 
låneavtal med ROS Acquisition Offshore LP (ett dotterbolag till OrbiMed Advisors LLC) och 
Novo A/S, vilket upptogs den 29 april 2013. Kreditavtalet innehåller klausuler avseende 
förändring av kontroll, vilka ger långivarna rätt att påkalla att utestående kreditbelopp 
förfaller till betalning vid en förändring av ägandet i Aerocrine tillsammans med betalning av 
avgifter relaterade till att betalning av lånet sker i förtid. Den 19 juni 2015 meddelade 
långivarna Aerocrine att de påkallar betalning av det utestående lånet på 35 MUSD jämte 
utestående räntebetalningar och avgifter relaterat till förtidslösen om cirka 10 MUSD. 
 
Aerocrine har för avsikt att erlägga full betalning på cirka 45 MUSD till långivarna inom de 
närmaste dagarna från bolagets likvida medel. Baserat på prognostiserade nivåer av 
kontanter och aktuella prognoser för kostnader och leverantörsskulder och kundfordringar 
räknar bolaget med att ha tillräckligt med pengar för att driva Aerocrine vidare till dess 
ytterligare finansiering kan erhållas.  
 
 
 

För mer information, kontakta: 
Marshall Woodworth, CFO, +1 919 749 8748 eller +46 709 695 219 
 
Om Aerocrine 
Aerocrine AB är ett medicinteknikföretag som fokuserar på förbättrad behandling och vård av 
patienter med inflammatoriska luftvägssjukdomar såsom astma. Aerocrine är världsledande inom 
detta område. NIOX MINO® och NIOX VERO® från Aerocrine underlättar snabb och tillförlitlig 
patientnära mätning av luftvägsinflammation. Produkten spelar en kritisk roll för att effektivisera 
diagnostisering, behandling och uppföljning av patienter med inflammatoriska luftvägssjukdomar. 
Aerocrine är baserat i Sverige med dotterbolag i USA, Tyskland, Schweiz och Storbritannien. 
Aerocrine är noterat vid Stockholmsbörsen sedan 2007 (AERO-B.ST). För mer information, vänligen 
besök www.aerocrine.com och www.niox.com. 
 

Informationen är sådan som Aerocrine AB ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 22 juni 2015  kl. 08:00 
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